

Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS
Baunegårdsvej 57, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 70 87 17

Årsrapport

1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Rolf Hay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS Baunegårdsvej 57 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 70 87 17
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Rolf Hay
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associeret virksomhed	HAY ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.174 t.kr. mod 121.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.606	-51.157
Bruttoresultat	-32.606	-51.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.131	-28.131
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	24.255.660	121.160.778
Andre finansielle indtægter	0	255.790
Øvrige finansielle omkostninger	-20.666	-7.338
Resultat før skat	24.174.257	121.329.942
Skat af årets resultat	0	-50.204
Årets resultat	24.174.257	121.279.738
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.255.660	-37.000.658
Udbytte for regnskabsåret	12.500.000	30.000.000
Overføres til overført resultat	0	128.280.396
Disponeret fra overført resultat	-32.581.403	0
Disponeret i alt	24.174.257	121.279.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.000.000	0

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.755.647</u>	<u>2.783.778</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.755.647</u>	<u>2.783.778</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>59.668.950</u>	<u>35.021.274</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.668.950</u>	<u>35.021.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.424.597</u>	<u>37.805.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>109.021.190</u>	<u>157.081.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.021.190</u>	<u>157.081.534</u>
	Aktiver i alt	<u>171.445.787</u>	<u>194.886.586</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.375.200	18.727.524
5	Overført resultat	113.174.639	145.756.042
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.500.000	30.000.000
	Egenkapital i alt	<u>169.174.839</u>	<u>194.608.566</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.185.744	162.106
	Selskabsskat	50.204	59.664
	Anden gæld	35.000	56.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.270.948</u>	<u>278.020</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.270.948</u>	<u>278.020</u>
	Passiver i alt	<u>171.445.787</u>	<u>194.886.586</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	31/7 2019	31/7 2018
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. august	2.924.433	2.924.433
Kostpris 31. juli	2.924.433	2.924.433
Af- og nedskrivninger 1. august	-140.655	-112.524
Årets af-/nedskrivninger	-28.131	-28.131
Af- og nedskrivninger 31. juli	-168.786	-140.655
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	2.755.647	2.783.778
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. august	16.293.750	11.003.289
Tilgang i årets løb	0	18.400.000
Afgang i årets løb	0	-13.109.539
Kostpris 31. juli	16.293.750	16.293.750
Opskrivninger 1. august	18.727.524	55.798.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.255.660	31.991.108
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.015.405
Udbytte	0	-68.000.000
Andre kapitalbevægelser	392.016	-46.353
Opskrivninger 31. juli	43.375.200	18.727.524
Afskrivninger på goodwill 1. august	0	-23.639
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	23.639
Afskrivninger på goodwill 31. juli	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	59.668.950	35.021.274
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HAY ApS	Horsens	33 %

Noter

	31/7 2019	31/7 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august	18.727.524	55.774.535
Resultatandel	24.255.660	-37.000.658
Andre kapitalbevægelser	392.016	-46.353
	43.375.200	18.727.524
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august	145.756.042	17.475.646
Årets overførte overskud eller underskud	-32.581.403	128.280.396
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-20.000.000	0
	113.174.639	145.756.042
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august	30.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-30.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	12.500.000	30.000.000
	12.500.000	30.000.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv som følge af fremført underskud, hvor udnyttelsestidspunktet er usikkert. Værdien af udskudt skat kan opgøres til 10 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.